
PÄÄKIRJOITUS 

Hallinnon Tutkimus-lehden 
on jälleen aika siirtyä uusiin käsiin 

Hallinnon Tutkimus-lehden toimitus on toiminut kolme vuotta Vaasan merellisellä 
kampuksella. Tuo aika toimituksen näkökulmasta on ollut moninaisten kokemus
ten rikastuttamaa ja haastavaa. Kokemukset ovat vahvistaneet tarvetta entistä laajem
malle hallinnon tutkijoiden vuoropuhelulle ja myös eri tieteiden välisille pohdinnoil
le. Haasteena voidaan edelleen tulevaisuudessakin pitää Hallinnon Tutkimus-leh
den näkyvyyden lisäämistä ja markkinoimista sekä tieteentekijöiden että käytännön 
toimijoiden käyttöön. 

Miltä näyttää lehden tulevaisuus tieteen tekemisen foorumina? Tarkasteltaessa 
asiaa kirjoittajien näkökulmasta voimme pitää tulevaisuutta positiivisena. Innokkai
ta kirjoittajia riittää erityisesti nuorempien tutkijoiden piiristä samoin kuin hyviä ja 
asiantuntevia käsikirjoitusten arvioijia. Myös artikkelien aiheet ovat olleet varsin moni
puolisia kattaen hallinnon tutkimuksen eri elementit sekä teoreettisesti että empiiri
sesti. Vuoden 2007 artikkelit käsittelivät muun muassa julkisten organisaatioiden 
identiteettiä, kompleksisuutta, kehittämistä ja johtamisen eri osa-alueita sekä etu
käteisarviointia monimuotoisena ilmiönä. Seuraavana vuonna artikkeleissa paneudut
tiin vaikuttavuusarviointiin, organisatoriseen strategiapohdintaan sekä käsite- ja teks
ti analyysin mahdollisuuksien soveltamiseen tutkimuksissa. Työelämän tutkimus- ja 
kehitystyö korostui erityisesti arvioinnin näkökulmasta tarkasteltuna. Vuonna 2009 
artikkeleissa pohdittiin johtamiskäytäntöjen yhdenmukaistumista, julkisten organi
saatioiden toimintatapojen ja -mallien kehittämistä, arvoja ja arvojohtamisen filoso
fisia lähtökohtia sekä muutoksien haasteellisuuden huomioimista tutkimuksissa. 
Ylimääräisen englanninkielisen numeron aihepiireinä toimivat suomalainen korkea
koulutus ja tutkimusjärjestelmän uudet haasteet. Kokonaisuudessaan artikkelien 
aihekirjo on liikkunut hyvin joustavasti eri tieteenalojen välillä ja lisännyt osaltaan 
hallinnon tutkimuksen värikylläisyyttä. Tieteelliseltä tasoltaan lehden artikkelit yltä
vät vähintään kansalliseen hyvään luokkaan, mistä saamme antaa kiitosta lähes 
kaikkien artikkeleita arvioineiden henkilöiden todelliseen paneutumiseen työhönsä. 

Haasteitakin on näköpiirissä. Yksi tällainen on se, että tieteenalan konkarit, niin 
sanotut senioritutkijat ovat aika innottomia tai liian kiireisiä kirjoittaakseen lehteem
me. Muistamme, että asetimme ensimmäisessä pääkirjoituksessa tavoitteeksemme 
kasvattaa vuoropuhelua nuorten ja varttuneiden tutkijoiden välillä. Tässä tavoitteessa 
emme ole kovin hyvin onnistuneet. Meillä varttuneilla tutkijoilla ei myöskään näytä 
olevan tarpeeksi innostusta lehdessä julkaistujen artikkelien esiin nostamien ideoi
den ja ajatusten kommentointiin, ei sen enempää kriittisessä kuin kannustavassa 
mielessä. Kumpikin toimintatapa olisi kuitenkin arvokas tieteen edistämisen malli, 
joka samalla toisi lehteen sähäkkyyden ja eteenpäin menemisen tuntua. Emme tar
koita tällä sitä, että Hallinnon Tutkimusta tulisi käyttää oppiriitojen selvittelyn fooru
mina vaan kenttänä, jossa julkaistujen artikkelien tuottama informaatio asetetaan 
tieteellisen tutkiskelun alaiseksi, hyviä akateemisia tapoja noudattaen. Uskoisin, että 
tämän kaltaisesta toiminnasta olisi sekä kokemattomille että kokeneimmillekin tutki
joille suurta hyötyä sekä uralla etenemisen että oman ajattelun puntaroinnin väli
neenä. 
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Kaikella on aikansa ja jotta tässäkin toiminnassa varmistettaisiin uudistuminen ja 
jatkuvuus, täytyy uskaltaa luopua vanhasta. Nyt on siis korkea aika luovuttaa pää
toimittajuus ja toimitussihteerin tehtävät uusien tekijöiden, uuden toimituksen huos
taan. Kiitämme kaikkia kirjoittajia ja refereepanoksensa antaneita hyvästä yhteistyöstä 
kuluneitten vuosien aikana. Parhaat kiitokset myös lukijoille mielenkiinnosta Hallin
non Tutkimus-lehteä kohtaan. Toivotamme kaikille hallinnon tutkimusta sydämen 
asianaan pitäville työn ja toiminnan iloa sekä menestystä vuodelle 201 o ! 
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